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De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op
1. Gemeentewet, artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h;
2. Gemeentewet, artikel 220 tot en met 220h;
3. Gemeentewet, artikel 228a;
4. Gemeentewet, artikel 229, lid 1, aanhef en onderdelen a en b;
5. Gemeentewet, artikel 255;
6. lnvorderingswet 1990, artikel 26;
7. Uitvoeringsregeling lnvorderingswet 1990;
8. Leidraad Invordering Cocensus;
9. artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;
10. Wet Milieubeheer, artikel 15.33

besluit:
1. De volgende verordeningen en besluit vast te stellen:

a. Verordening Riool- en Waterzorgheffing Dijk en Waard 2025
b. Verordening Afvalstoffenheffing Dijk en Waard 2025
c. Verordening Marktgelden Dijk en Waard 2025
d. Verordening Lijkbezorgingsrechten Dijk en Waard 2025
e. Verordening Campergelden Dijk en Waard 2025
f. Verordening Liggeld Vaartuigen Dijk en Waard 2025
g. Verordening Toeristenbelasting Dijk en Waard 2025
h. Verordening Forensenbelasting Dijk en Waard 2025
i. Verordening Parkeerbelasting Dijk en Waard 2025
j. Verordening Sluisgeld Dijk en Waard 2025
k. Verordening Onroerende zaakbelasting Dijk en Waard 2025
I. Legesverordening Dijk en Waard 2025
m. Besluit kwijtscheldingsregels Dijk en Waard 2025

2. De volgende verordeningen en besluit in te trekken:
a. Verordening Rioolheffing 2024
b. Verordening Afvalstoffenheffing 2024
c. Verordening Marktgelden 2024
d. Verordening Lijkbezorgingsrechten 2024
e. Verordening Campergelden 2024
f. Verordening Liggeld Vaartuigen 2024
g. Verordening Toeristenbelasting 2024
h. Verordening Forensenbelasting 2024
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i. Verordening Parkeerbelasting 2024
j. Verordening Sluisgeld 2024
k. Verordening Onroerende zaakbelasting 2024
I. Legesverordening 2024
m. Besluit kwijtscheldingsregels 2024

3. De tabel eenheidsprijzen bouwkosten 2025 vast te stellen.
4. De financiële consequenties te verwerken in de voorjaarsrapportage 2025.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 december 2024

.F. (M arten) Poorter
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